

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce-
dodatek č.2

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-309 316,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-309 316,57
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	-309 316,57	-46 397,49

Cena s DPH	v	CZK	-355 714,06
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce-
dodatek č.2

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-309 316,57	-355 714,06
8	zazdívka geberitů	-309 316,57	-355 714,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-309 316,57	-355 714,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce-dodatek č.2

Objekt: 8 - zazdívka geberitů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-309 316,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-309 316,57
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-309 316,57	-46 397,49
Cena s DPH		v	CZK	-355 714,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce-dodatek č.2

Objekt: 8 - zazdívka geberitů

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-309 316,57
HSV - Práce a dodávky HSV	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	-309 316,57
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	#ODKAZ!
733 - Ústřední vytápění - potrubí	-134 951,58
776 - Podlahy povlakové	-174 364,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-309 316,57

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce-dodatek č.2

Objekt: 8 - zazdívka geberitů

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-309 316,57

PSV - Práce a dodávky PSV

-309 316,57

733 - Ústřední vytápění - potrubí

-134 951,58

4	K	733110814	Protipožární utěsnění prostupů potrubí mezi požárními úseky, vč. atestů a certifikátů	kus	-46,000	2 933,73	-134 951,58
			-46,00		-46,000		
			Součet		-46,000		

776 - Podlahy povlakové

-174 364,99

123	M	614181510	lišta dřevěná dub 28x28 mm	m	-2 031,279	85,84	-174 364,99
			-1991,45*1,02		-2 031,279		
			Součet		-2 031,279		